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Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 14 19 33 42 57 99 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 6 13 19 15 37 52 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 23 25 48 57 60 117 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 6 16 22 16 45 61 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddincBZKng BEL 8 21 29 24 60 84 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzK BEL 9 7 16 23 19 42 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging RzvV BEL 5 10 15 11 24 35 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 16 21 37 46 56 102 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor TZT BEL 18 18 36 52 51 103 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzZKzZ BEL 3 5 8 8 14 22 - - -
Veurnse zwemvereniging vzv BEL 10 10 20 25 28 53 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 15 4 19 30 8 38 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels YAVA BEL 4 12 16 12 35 47 - - -
Totaal 13 verenigingen 137 181 318 361 494 855 - - -

De timing op het wedstrijJdprogramma is louter indicatief en kan
niet worden ingeroepen als reden voor te laat of niet in de
oproepkamer, aan de start of op de medaille-uitreiking.
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West-Vlaanderen Sprint 2023

Brugge, 11/3/2023
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Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad:

West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge (BEL)
11/03/2023 - 11/03/2023

Zwembad:
Aantal banen:
Tijdmeting:
Start methode:

Lange baan (50m)
10(0-9)
Automatisch

1 start regel

Sessienr. 1 - zaterdag 11 maart 2023

11/03/2023 - 18:15

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Dewitte Greetje D ZTz Tielt ZTZ/20029/66

2 Kamprechter Halsberghe Gaélle D GOLD Wervik GOLD /20025/94

3 Starter Halsberghe Tony H GOLD Wervik GOLD /10058/65

4 Jurysecretaris De Geeter Johan H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64

5 Computercel Bartholomeus Jan H Vvzv Veurne VVZV/11000/55

6 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vvzv Veurne VZV/11008/61

7 Official Boscart Ellen D ISwWM ZONNEBEKE TAK, ISWIM/21075/82

8 Official Bosschaert Leen D ROSC TAK, ROSC/21314/80

9 Official Caenpeel Michael H ISWIM IEPER TAK, ISWIUM/11125/83
10 Official Carlier Elisa D ROSC TAK, ROSC/21246/82
11 Official Christiaens Michel H TZT Eernegem TAK, TZT/11068/72
12 Official De Saedeleer Jodie D GOLD Berchem TAK, GOLD /20023/92
13 Official De Saedeleer Joke D GOLD Menen TAK, GOLD /20054/88
14 Official De Saedeleer Pascal H GOLD Menen TAK, GOLD /10059/65
15 Official De Wasch Eva D KzK TAK, KZK/21060/71
16 Official De Wever Wim H 1Kz Emelgem TAK, IKZ/11150/77
17 Official Demeester Christiane D GOLD Menen TAK, GOLD /20052/66
18 Official Desplenter Sharon D IKz Emelgem TAK, IKZ/21151/85
19 Official Devos Peter H ROSC TAK, ROSC/11322/66
20 Official Dufloucq Jos H ISWIM IEPER TAK, ISWIM/11064/73
21 Official Espeel Geert H Rzv TAK, RZV/11117/71
22 Official Francois Ewout H TZT Veldegem TAK, TZT/11031/78
23 Official Ghesquiere Muriel D Rzv TAK, RZV/21131/73
24 Official Hellebuyck Lien D ZTz Sint-Eloois-WinkTAK, ZTZ /20007/81
25 Official Heyerick Dieter H KzK Bissegem TAK, KZK/10699/71
26 Official Huyghe Lynn D TZT Ichtegem TAK, TZT/21111/87
27 Official Huyghebaert Conny D Rzv TAK, RZV/21116/74
28 Official Janssens Wendy D ZB Kortemark ZB/21055/77
29 Official Kindt Andy H TzZT Torhout TAK, TZT/11066/78
30 Official Legrand Vicky D UzkKz Kortrijk TAK, UZKZ/21055/82
31 Official Nollet Hilde H ISWIM BOEZINGE TAK, ISWIM/21074/78
32 Official Roelens Evelien D IKz Ingemunster  TAK, IKZ/21145/84
33 Official Rousseau Sofie D ZB Diksmuide ZB/21079/78
34 Official Salomez Bjorn H ZB Diksmuide ZB/11057/78
35 Official Tack Frank H ZTB Markegem TAK, ZTB/10072/59
36 Official Thyvelen Lode H ZB Diksmuide ZB/11056/75
37 Official Van Compernolle Pieter H ZTZ Wingene TAK, ZTZ /11036/80
38 Official Vandamme Saskia D ROSC TAK, ROSC/21315/78
39 Official Vandecandelaere Nele D RzVv TAK, RZV/21137/80
40 Official Vandekerckhove Dirk H ISWIM IEPER TAK, ISWIM/11021/59
41 Official Vanhooren Karolien D ZTB Roeselare TAK, ZTB/21055/83
42 Official Vanmeenen Wim H ISWIM WERVIK TAK, ISWIM/11049/76
43 Official Vervaeke Steven H ISWIM IEPER TAK, ISWIM/11083/86

Handtekening jurysecretaris

Handtekening jurysecretaris
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023
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Toerisme Veurne

1 - zaterdag 11 maart 2023 11/03/2023 - 18:15
Programmanr. 1 Jongens, 50m vrije slag 9-10jaar
11/03/2023 - 18:15 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0
1 1 Degryse Tuur RzV/11157/13 NT
2 2 Vanbrabant Esben IKZ/ NT
3 Vandeputte Jorbe IKZ/11153/14 NT 3 De Bruyne Sander GOLD/11135/13 43.72
4 Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT 4 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 39.75
5 Havrin Liam RZV/11148/13 NT 5 Thielemans Leon TZT/11108/13 43.66
6 6 Rogiers Milan ISWIM/11123/13 NT
7 7 Meul Rune ISWIM/11119/13 NT
8 8 Rogiers Jack ISWIM/11124/14 NT
9 9
Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag 9-10 jaar
11/03/2023 - 18:18 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
0 0
1 1 Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 NT
2 2 Devuyst Oona BZK/21300/13 NT
3 De Zaeyer Fien ISWIM/21118/14 NT 3 Bruyneel Laure ZTZ/21067/13 NT
4 Cordier Collette ISWIM/21115/14 NT 4 Ryckeman Ella ROSC/21341/14 NT
5 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 NT 5 Verbiest Sofie ISWIM/21122/14 NT
6 6 Dekein Marthe ISWIM/21116/14 NT
7 7 Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT
8 8 Tyvaert Babette ISWIM/21121/14 NT
9 9
Serie 3van 3
0 Vandaele Axelle ROSC/21343/14 NT
1 Dekeyser Norah ROSC/21342/13 NT
2 Derudder Leah ISWIM/21117/14 NT
3 Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 44.54
4 Desomer Marie ISWIM/21104/13 41.23
5 Depraetere Indy GOLD/21137/13 43.50
6 Verplancke Mara GOLD/21140/13 47.03
7 Meul Jade ISWIM/21120/13 NT
8 Vanderbeke Marilou ROSC/21346/14 NT
9 Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 NT
N INTERIEURCENTER
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West-Vlaanderen Sprint 2023

Brugge, 11/3/2023
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Programmanr. 3

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

11/03/2023 - 18:23 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 23.69 VANLUCHENE EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 15/10/2011
Provinciale Records 50m 17 - 18 24.26 VANLUCHENE EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 23/10/2010
Provinciale Records 50m 15 - 16 25.48 VAN CLEVEN THIJS BEL DIKSMUIDE 25/07/2021
Provinciale Records 50m 13 - 14 26.95 VAN CLEVEN THIJS BEL GENT 27/10/2019
Provinciale Records 50m 11 - 12 30.38 VAN CLEVEN THYS BEL NIJLEN 19/11/2017
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
0 0 Weyts Milan BZK/11312/04 NT
1 1 Clappaert Louis RZV/21027/03 NT
2 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 NT 2 Feys Sammy VZV/11025/00 NT
3 Commeene Jasper ZB/11038/07 NT 3 Lambert Liam ZTZ/11057/10 NT
4 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 NT 4 Bogaert Michiel 1KZ/11154/10 NT
5 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 NT 5 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 NT
6 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 6 Degrijse Hamza ZB/11084/07 NT
7 7 Goemaere Joren ZB/11078/08 NT
8 8 Segaert Kobe BZK/11328/10 NT
9 9 Devriese Sky ZB/11083/10 NT
Serie 3van 10 Serie 4 van 10
0 De Moor Maxime GOLD/11094/09 NT 0 Quartier Matisse ROSC/11237/11 40.35
1 Vanneste Daan KZK/11135/12 NT 1 Decroix Sam ISWIM/11096/09 39.22
2 Berville Brice ISWIM/11112/12 47.22 2 Declerck Simon TZT/11088/09 38.17
3 Garmyn Leon VZV/11054/11 45.62 3 Jansseune Vic VZV/11045/09 37.82
4 Germonpre Achiel VZV/11056/11 45.03 4 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 37.07
5 Baert Miel ZTB/11071/11 45.12 5 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 37.62
6 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 46.32 6 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 37.82
7 Thieren Kasper VZV/11057/11 53.09 7 Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 38.74
8 Devos Mathis ROSC/31318/12 NT 8 Penez Beau GOLD/11105/10 40.08
9 Vincent Rune ISWIM/11106/12 NT 9 Declerck Lukas TZT/11099/11 40.49
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
0 Claerhout Alois VZV/11050/09 36.64 0 Kindt Liam TZT/11075/10 34.81
1 Seys Wout ISWIM/11076/10 36.12 1 Francois Tijs TZT/11063/08 34.61
2 Baert Warre ZTB/11072/09 35.48 2 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 34.56
3 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 35.14 3 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 34.47
4 Housen Korneel TZT/11091/09 34.91 4 Devriese Jonathan BZK/11226/08 33.59
5 Beunens llian KZK/11140/09 35.14 5 Claeys Mauro ROSC/11177/08 34.08
6 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 35.45 6 Verbrugge Henri KZK/11076/08 34.50
7 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 35.71 7 Devos Rhune ROSC/31319/09 34.60
8 Delie Vico ISWIM/11089/11 36.28 8 Plovie Flynn ZB/11051/10 34.73
9 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 36.66 9 Reynaert Tibe TZT/11107/11 34.87
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
0 Vandamme Lucas ZB/11066/07 33.23 0 Valcke Lars BZK/11218/07 31.03
1 Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 32.96 1 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 30.48
2 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 32.64 2 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 30.31
3 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 32.22 3 Verheye Miel GOLD/11142/06 30.25
4 Devos Jochem ISWIM/11052/07 31.85 4 Provoost Matice ROSC/11125/08 29.97
5 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 32.16 5 Waerniers Bere TZT/11117/08 30.11
6 De Craemer Cas ZB/11092/08 32.48 6 Desmet Simon TZT/11011/04 30.26
7 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 32.73 7 Gruyaert Achile 1KZ/11065/07 30.44
8 Maes Briek TZT/11049/07 32.98 8 Desmet Leendert TZT/31033/06 30.85
9 Provoost Dajo ROSC/11243/08 33.42 9 Pattyn Lowie ZTB/11070/10 31.72
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023
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Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

Serie 9 van 10

Eeckhout Sieben
Waullaert Odiel
Vanhoutte Warre
Francgois Wout
Caroen Sander
Thyvelen Wout
Samyn Jitse
Christiaens Stijn
Druant Andreas
Verbrugge Lucas

o
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Programmanr. 4

ZB/11049/06 29.91 0 Dufloucq Seppe
ZTB/11029/08 29.68 1 Van Den Bossche Guillaume
ROSC/11087/07 29.64 2 Kindt Levi

TZT/11047/07 29.10 3 Heyerick Jens
ROSC/11194/05 28.54 4 Hebb Xander

ZB/11025/06 29.01 5 Devoldere Henri
ZTB/11037/08 29.15 6 Lammens Seppe
TZT/11060/06 29.66 7 Vansieleghem Killian
ZB/11089/06 29.90 8 Samyn Jonas
KZK/11056/05 29.97 9 Guillemyn Lucas

Serie 10 van 10

Dames, 50m vlinderslag

ISWIM/11066/06 27.88

BZK/11345/06 27.75
TZT/11048/07 27.08
KZK/10713/03 26.75

ROSC/11277/03 25.86
UzZKZ/11131/04 26.59
UZKZ/11026/07 27.02

BZK/11347/05 27.14
KZK/11019/00 27.77
KZK/11014/03 28.04

11 jaar en ouder

11/03/2023 - 18:36 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 28.06 VANDENBUSSCHE INDRA BEL DIKSMUIDE 24/07/2021
Provinciale Records 50m 17 - 18 28.15 VANDENBUSSCHE INDRA BEL ANTWERPEN 2/03/2019
Provinciale Records 50m 15 - 16 27.93 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 11/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 28.11 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 15/11/2015
Provinciale Records 50m 11 - 12 31.19 DELRUE ANAIS BEL BRUGGE 7/03/2020
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
0 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 NT 0 Corteborst Maithe 1KZ/21119/11 52.89
1 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 NT 1 Verhelst Tiele 1KZ/21113/11 50.05
2 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 NT 2 Depaepe Elize ROSC/21236/11 48.11
3 Andries Febe IKZ/21148/09 NT 3 Thieren Frauke VZ\V/21048/09 44.88
4 Driege Oona RZV/21133/98 NT 4 Van Compernolle Marit ZTZ7/21060/12 44.33
5 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 NT 5 Coopman Isolde TZT/21104/11 44.46
6 Braeckevelt Auke RZV/21100/07 NT 6 Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 46.92
7 Thomas Julie BZK/21325/11 NT 7 Wenes Joelia GOLD/21141/12 48.72
8 Vanden Eeckhoute Lily ROSC/21312/11 NT 8 Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 50.52
9 9 Vanhee Leah TZT/21109/11 57.55
Serie 3van 11 Serie 4 van 11
0 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 44.16 0 Jansseune Julie VZ\V/21038/07 41.65
1 Depuydt Hasse RZV/21140/09 43.85 1 Caus Floor KZK/21127/09 40.91
2 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 43.75 2 Meurisse Kyana GOLD/21114/10 40.66
3 Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 43.53 3 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 40.45
4 Vanmeenen Celeste VZV/[21049/10 43.12 4 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 39.60
5 Demuynck Margot ZB/21073/09 43.13 5 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 39.73
6 Aneev Zayana IKZ/21136/11 43.66 6 Gantois Janne BZK/21324/11 40.61
7 Meulemeester Nore TZT/21101/11 43.79 7 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 40.83
8 Declercq Ona RZV/21114/08 43.96 8 De Bruyne Silke GOLD/21128/11 41.24
9 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 44.20 9 Coussement Manon 1KZ/21108/10 42.34
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
0 Notredame Ine ZB/21064/09 39.55 0 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 38.00
1 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 38.86 1 Mestdagh Laure BZK/21286/11 37.67
2 Rigole Luna UZKZ/21034/03 38.69 2 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 37.51
3 Bitu Marie BZK/21277/08 38.47 3 Raepsaet Stien ZB/21052/07 37.27
4 Bottecchia Asani ZB/21072/08 38.46 4 Velghe Laura 1KZ/21118/12 37.11
5 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 38.46 5 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 37.23
6 Darras Nina TZT/21097/11 38.63 6 Den Baes Elise BZK/21327/10 37.48
7 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 38.79 7 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 37.55
8 Meersseman Tiany VZV/21051/07 39.45 8 Linskens Elloise TZT/21098/11 37.85
9 Martens lona BZK/21311/09 39.57 9 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 38.30
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023
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Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag

Serie 7 van 11

o
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Vermeulen Alyssa

De Bruycker Chloé
Naert Zoé

Degels Merel

Thyvelen Lise
Vanpoucke Hanne
Maes Kaat

Demuynck Amber
Vandekerckhove Juliette
Packet Laura

Serie 9van 11

o
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Eeckhout Floor
Landuyt Anna-Lucia
Callewaert Jackie
Versluys Dawn
Desmet Lieze
Vincke Wilma
Verfaillie Amy
Lammens Mary
Desmet Fien

Koolen Aurianne

Serie 11 van 11

o
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Deweerd Anaélle
Cokelaere Marit
Despeghel Laurann
Moerman Helena
Vansteenkiste Lona
Feys Jutta

Fiers Ena

Mignauw Laura
Vanmeenen Laura
Oosterlynck Anais

Programmanr. 5
11/03/2023 - 18:52

ZTZ/21040/06
TZT/21096/11
GOLD/21081/08
ISWIM/21068/09
ZB/21050/08
ZB/21042/06
TZT/21064/09
ZB/21053/06
TZT/21114/11
GOLD/21092/08

BZK/21230/08
ZTZ/21043/08
ISWIM/21108/08
ROSC/21321/05
TZT/21077/10
KZK/21101/09
IKZ/21078/09
TZT/21095/11
TZT/21062/08
TZT/21085/07

ROSC/21107/06
KZK/21045/06
BZK/21144/07
GOLD/21101/00
GOLD/21082/08
BZK/21116/02
ZTB/21078/07
UZKZ/21029/05
ISWIM/21043/05
GOLD/21090/06

36.75
36.55
36.37
35.77
35.57
35.68
35.94
36.43
36.72
37.01

33.97
33.84
33.74
33.58
33.34
33.53
33.64
33.75
33.88
34.01

31.31
31.10
30.98
30.39
28.74
29.83
30.93
31.09
31.11
31.49

Serie 8van 11

o
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Schollaert Jolijn
Overbergh Lisa
Caris Marthe
Decoutere Imani
Sandra Eva

Brys Emma
Depondt-Velter Tille
Deschoemaeker Zara
Starink Rilou

Migom Lobke

Serie 10 van 11

o
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Eeckhout Fleur
Vandenbogaerde Noor
Rigole Sara
Christiaens Annabel
Lammens Louise
Parmentier Lore
Cailliau Pauline

Caris Louise
Vercouillie Romy

Van De Keere Fleur

Jongens, 50m vlinderslag

ROSC/21114/07 35.47
VZV/21027/05 35.35
ZTZ/21051/10 35.18
KZK/21111/10 34.62
KZK/21108/09 34.49
ROSC/21320/06 34.53
ROSC/21212/09 35.01
ZB/21040/07 35.34
BZK/21143/06 35.36
ZB/21075/08 35.50
ZB/21048/08 33.22
UZKZ/21039/06 33.09
UZKZ/21035/06 32.52
KZK/21066/06 31.93
TZT/21069/08 31.60
ISWIM/21107/06 31.72
ZB/21047/05 32.45
ZT2/21032/08 32.91
ZTB/21040/08 33.19
ZTZ/21003/05 33.26
9-10 jaar

Startlijst

Serie 1van 1

o
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De Bruyne Sander
Claeys Ybo

GOLD/11135/13
ISWIM/11101/13
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

C

S —

www.zwemfedwvl.be

Programmanr. 6
11/03/2023 - 18:53

Meisjes, 50m vlinderslag

9-10 jaar

Startlijst

Serie 1 van 1
0
1
2
3 Ryckeman Ella
4 De Wever Maud

[¢)]

© oo ~NO®

Programmanr. 7

Vandermarliere Niene

ROSC/21341/14
IKZ/21138/13
ISWIM/21102/13

255

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

11/03/2023 - 18:54 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 24.39 VANLUCHENE EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 15/10/2011
Provinciale Records 50m 17 - 18 24.65 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD EINDHOVEN (NED) 26/11/2010
Provinciale Records 50m 15 - 16 26.91 GUILLEMYN LUCAS BEL BONN (GER) 22/11/2019
Provinciale Records 50m 13 - 14 28.63 GUILLEMYN LUCAS BEL BONN (GER) 24/11/2017
Provinciale Records 50m 11 - 12 31.39 GUILLEMYN LUCAS BEL GENT 25/10/2015
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
0 0 Valcke Lars BZK/11218/07 NT
1 1 Van de Velde Louis TZT/11124/12 NT
2 2 Devos Mathis ROSC/31318/12 NT
3 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 3 Hebb Xander ROSC/11277/03 NT
4 Blomme Stan TZT/11120/12 NT 4 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 NT
5 Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 NT 5 Desodt Tibo KZK/11124/09 NT
6 6 Segaert Kobe BZK/11328/10 NT
7 7 Devos Rhune ROSC/31319/09 NT
8 8 Neyrinck Loick VZV/11053/11 NT
9 9 Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 NT
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
0 Desmet Leendert TZT/31033/06 NT 0 Quartier Matisse ROSC/11237/11 43.61
1 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 NT 1 Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 43.35
2 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 NT 2 Declerck Lukas TZT/11099/11 42.85
3 Thieren Kasper VZV/11057/11 46.04 3 Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 40.70
4 Lambert Liam ZTZ/11057/10 43.65 4 Seys Wout ISWIM/11076/10 39.80
5 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 44.18 5 Sabbe Louis ZTB/11045/10 40.44
6 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 47.42 6 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 42.29
7 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 NT 7 Declerck Simon TZT/11088/09 43.10
8 Druant Andreas ZB/11089/06 NT 8 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 43.44
9 Vandorpe Jules IKZ/11152/11 NT 9 Delie Vico ISWIM/11089/11 43.63
DEKEYSER
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023
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Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

Serie 5van 8

Serie 6 van 8

0 Caris Emiel ZTZ/11061/09 39.21 0 Plovie Flynn ZB/11051/10 36.33

1 Reynaert Tibe TZT/11107/11 38.86 1 Housen Korneel TZT/11091/09 35.47

2 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 37.36 2 Francois Tijs TZT/11063/08 35.41

3 Kindt Liam TZT/11075/10 37.16 3 Delporte Nio ZB/11076/09 34.39

4 Provoost Dajo ROSC/11243/08 36.61 4 Gruyaert Achile 1KZ/11065/07 34.26

5 De Moor Maxime GOLD/11094/09 36.94 5 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 34.27

6 Beunens llian KZK/11140/09 37.18 6 Devos Jochem ISWIM/11052/07 34.96

7 Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 38.68 7 Depoorter lan GOLD/11100/07 35.43

8 Goemaere Joren ZB/11078/08 38.86 8 Francois Wout TZT/11047/07 35.98

9 Penez Beau GOLD/11105/10 39.27 9 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 36.40
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

0 Claeys Mauro ROSC/11177/08 33.75 0 Salomez Haakon ZB/11033/06 30.96

1 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 33.42 1 Caroen Sander ROSC/11194/05 30.57

2 De Craemer Cas ZB/11092/08 32.47 2 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 29.88

3 Provoost Matice ROSC/11125/08 31.35 3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 29.13

4 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 31.18 4 Vansieleghem Killian BZK/11347/05 28.74

5 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 31.20 5 Verheye Miel GOLD/11142/06 28.78

6 Waerniers Bere TZT/11117/08 31.90 6 Kindt Levi TZT/11048/07 29.60

7 Landuyt Jef UZKZ/11094/08 32.51 7 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 29.89

8 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 33.60 8 Van Den Bossche Guillaume BZK/11345/06 30.60

9 Bonny Andreas VZV/11043/09 33.84 9 Commeene Jasper ZB/11038/07 31.17
Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 9-10 jaar
11/03/2023 - 19:09 Startlijst
Serie 1 van 1

0

1

2 Meul Rune ISWIM/11119/13 NT

3 Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT

4 Vandeputte Jorbe IKZ/11153/14 NT

5 Thielemans Leon TZT/11108/13 NT

6 Rogiers Jack ISWIM/11124/14 NT

7 Vanbrabant Esben IKZ/ NT

8

9
Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 9-10jaar
11/03/2023 - 19:11 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

0 0 Devuyst Oona BZK/21300/13 NT

1 1 Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 NT

2 2 Derudder Leah ISWIM/21117/14 NT

3 Defever Auwke 1KZ/21143/13 NT 3 Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT

4 Dekein Marthe ISWIM/21116/14 NT 4 Vandaele Axelle ROSC/21343/14 NT

5 Bruyneel Laure ZTZ/21067/13 NT 5 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 NT

6 6 Tyvaert Babette ISWIM/21121/14 NT

7 7 Verplancke Mara GOLD/21140/13 NT

8 8 Dekeyser Norah ROSC/21342/13 NT

9 9 Cordier Collette ISWIM/21115/14 NT
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023
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Programmanr. 10

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

11/03/2023 - 19:14 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 29.91 VANDENBUSSCHE INDRA BEL DIKSMUIDE 24/07/2021
Provinciale Records 50m 17 - 18 28.15 CALLEEUW HANNE BEL GENT 8/11/2014
Provinciale Records 50m 15 - 16 27.99 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 10/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 29.29 DECAESSTECKER ELISE BEL GENT 10/11/2018
Provinciale Records 50m 11 - 12 32.10 BOUDEN CAMILLE BEL NIJLEN 16/11/2013
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
0 0 De Laere Gisele BZK/21255/10 NT
1 1 Decoutere Imani KZK/21111/10 NT
2 2 Delporte Elle ZB/21080/12 NT
3 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 NT 3 Demarest Hailey ZB/21082/12 NT
4 Depuydt Hasse RZV/21140/09 NT 4 Desmet Lieze TZT/21077/10 NT
5 Overbergh Lisa VZV/[21027/05 NT 5 Thomas Julie BZK/21325/11 NT
6 6 Decruynaere Fran BZK/21329/12 NT
7 7 Gantois Janne BZK/21324/11 NT
8 8 Cokelaere Marit KZK/21045/06 NT
9 9
Serie 3van 12 Serie 4 van 12
0 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 NT 0 Huyben Isolde TZT/21123/12 NT
1 Lefevre Amélie ZTZ/21071/12 NT 1 Thienpondt Nina ZTB/21093/12 NT
2 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 NT 2 Vandecasteele llany RzV/21149/11 NT
3 Lambert Laure ZTZ/21069/12 NT 3 Casteleyn Nel ZB/21086/11 NT
4 Meganck Babette RzV/21150/12 NT 4 Sandra Eva KZK/21108/09 NT
5 Casteleyn Yana ZB/21081/12 NT 5 Maes Kaat TZT/21064/09 NT
6 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06 NT 6 Samyn Lut BZK/21326/12 NT
7 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 NT 7 Maene Imke ROSC/21339/12 NT
8 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 NT 8 Velghe Laura 1KZ/21118/12 NT
9 Darras Nina TZT/21097/11 NT 9 Vinck Lore BZK/21119/02 NT
Serie 5van 12 Serie 6 van 12
0 Maertens Marieke RZV/21156/12 NT 0 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 46.51
1 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 1 Vermander Chéyenne VZV/21044/10 45.39
2 Lefevere-Haerynck Juliana RZV/21146/11 54.24 2 Corteborst Maithe 1KZ/21119/11 44.98
3 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 49.78 3 Depaepe Elize ROSC/21236/11 44.54
4 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 48.01 4 Decroix Britt ISWIM/21095/11 43.59
5 Aneev Zayana IKZ/21136/11 49.35 5 Degryse Floor RZV/21139/09 43.94
6 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 50.25 6 Verhelst Tiele 1KZ/21113/11 44.66
7 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 57.13 7 Packet Sarah GOLD/21138/11 45.37
8 Packet Laura GOLD/21092/08 NT 8 Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 46.00
9 Dorchain Maria ROSC/21298/09 NT 9 Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 46.76
Serie 7 van 12 Serie 8 van 12
0 Salomez Imaani ZB/21069/09 42.88 0 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 41.22
1 Vandendriessche Margaux RZV/21127/09 42.55 1 Demuynck Margot ZB/21073/09 40.98
2 Declercq Ona RZV/21114/08 42.33 2 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 40.62
3 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 41.91 3 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 40.31
4 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 41.68 4 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 40.08
5 Andries Febe 1KZ/21148/09 41.90 5 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 40.12
6 Martens lona BZK/21311/09 42.05 6 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 40.55
7 De Bruyne Silke GOLD/21128/11 42.40 7 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 40.64
8 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 42.82 8 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 41.21
9 Coopman Isolde TZT/21104/11 42.90 9 Linskens Elloise TZT/21098/11 41.64
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023

Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag

Serie 9 van 12

Serie 10 van 12

0 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 39.37 0 Starink Rilou BZK/21143/06 37.75

1 Goemaere Alizée ZB/21088/09 39.34 1 Rigole Sara UZKZ/21035/06 37.10

2 Lammens Mary TZT/21095/11 38.67 2 Rigole Luna UZKZ/21034/03 36.81

3 Meurisse Kyana GOLD/21114/10 38.37 3 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 36.73

4 Declercq Margarita 1KZ/21081/09 38.20 4 Caris Marthe ZTZ/21051/10 36.65

5 Raepsaet Stien ZB/21052/07 38.20 5 Migom Lobke ZB/21075/08 36.70

6 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 38.49 6 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 36.77

7 Quartier Philine ISWIM/21094/09 38.92 7 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 36.82

8 Planckaert Birthe ROSC/21117/07 39.35 8 Eeckhout Floor BZK/21230/08 37.11

9 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 39.41 9 Notredame Ine ZB/21064/09 37.96
Serie 11 van 12 Serie 12 van 12

0 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 36.30 0 Christiaens Jutta KZK/21089/08 34.28

1 Verhaeghe Lara VZV/[21032/07 36.06 1 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 33.99

2 Degels Merel ISWIM/21068/09 36.02 2 Van Poucke Hanne BZK/21322/04 33.69

3 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 35.61 3 Moerman Helena GOLD/21101/00 33.40

4 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 34.76 4 Parmentier Lore ISWIM/21107/06 32.95

5 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 35.26 5 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 33.33

6 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 35.94 6 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 33.60

7 Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 36.05 7 Lammens Louise TZT/21069/08 33.91

8 Cailliau Pauline ZB/21047/05 36.17 8 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 34.05

9 Mus Amalia BZK/21083/06 36.59 9 Koolen Aurianne TZT/21085/07 34.62
Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag 9-10 jaar
11/03/2023 - 19:37 Startlijst
Serie1van 1

0

1

2 Degryse Tuur RzV/11157/13 NT

3 Havrin Liam RZV/11148/13 NT

4 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 46.51

5 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 51.40

6 Rogiers Milan ISWIM/11123/13 NT

7

8

9
Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag 9-10 jaar
11/03/2023 - 19:39 Startlijst

Serielvanl

©CoO~NO U WNPFLO

De Wever Maud 1KZ/21138/13 NT
Meul Jade ISWIM/21120/13 NT
Vanderbeke Marilou ROSC/21346/14 NT
Defever Auwke 1KZ/21143/13 NT
Depraetere Indy GOLD/21137/13 54.14
Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 NT
Desomer Marie ISWIM/21104/13 NT
Devuyst Oona BZK/21300/13 NT
De Zaeyer Fien ISWIM/21118/14 NT
Verbiest Sofie ISWIM/21122/14 NT

PAUZE

Tijdens de pauze worden
medalilles uitgereikt aan de 9
en 10 jarigen
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023
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Programmanr. 13

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

Dranken Vandewoude

Toerisme Veurne

— UW VLOERENEXPERT

VEURNE . T 0477323618

& PEPSICO

Veurne

@B e @t

11/03/2023 - 20:01 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 27.37 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL COLLEGE STATION (USA) 1/12/1998
Provinciale Records 50m 17 - 18 28.22 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL ROESELARE 10/11/1991
Provinciale Records 50m 15 - 16 29.87 DE COSTER ROBBE BEL GENT 26/10/2014
Provinciale Records 50m 13 - 14 31.14 DE COSTER ROBBE BEL GENT 11/11/2012
Provinciale Records 50m 11 - 12 35.70 VANDECASTEELE MATIS BEL NIJLEN 22/11/2015
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
0 0 Segaert Kobe BZK/11328/10 NT
1 1 Germonpre Achiel VZV/11056/11 NT
2 2 Degrijse Hamza ZB/11084/07 NT
3 Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT 3 Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 NT
4 Van de Velde Louis TZT/11124/12 NT 4 Dorchain Luan ROSC/11309/11 56.86
5 Devriese Sky ZB/11083/10 NT 5 Landuyt Maurice ZTB/11090/10 NT
6 6 Neyrinck Loick VZV/11053/11 NT
7 7 Vandorpe Jules 1KZ/11152/11 NT
8 8 Bogaert Michiel 1KZ/11154/10 NT
9 9 Blomme Stan TZT/11120/12 NT
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
0 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 50.10 0 Delporte Nio ZB/11076/09 42.35
1 Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 47.87 1 Vandewaetere Stan VZ\V/11039/08 41.88
2 Peiren Nicolas ZTB/11062/10 46.14 2 Decroix Sam ISWIM/11096/09 40.39
3 Caris Emiel ZTZ/11061/09 44.74 3 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 39.87
4 Jansseune Vic VZV/11045/09 43.82 4 Vandamme Lucas ZB/11066/07 39.76
5 Brassaert Arthur VZV/11037/06 44.27 5 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 39.79
6 Vanderbeke Louis ROSC/11273/11 45.11 6 Bonny Andreas VZ\V/11043/09 40.18
7 Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 46.22 7 Desodt Tibo KZK/11124/09 41.59
8 Vanneste Daan KZK/11135/12 49.06 8 Baeyens Warre ZTB/11068/11 42.09
9 Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 51.50 9 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 42.74
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
0 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 38.59 0 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 32.91
1 Igodt Daan ZTB/11022/06 36.66 1 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 32.38
2 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 36.06 2 Caroen Sander ROSC/11194/05 31.01
3 Deblauwe Thomas ROSC/11235/09 35.08 3 Delbecque Tore GOLD/11015/00 30.32
4 Salomez Haakon ZB/11033/06 34.01 4 Hebb Xander ROSC/11277/03 29.48
5 Desmet Simon TZT/11011/04 34.49 5 Weyts Milan BZK/11312/04 30.10
6 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 36.03 6 Christiaens Stijn TZT/11060/06 30.66
7 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 36.48 7 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 32.06
8 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 36.89 8 Verbrugge Henri KZK/11076/08 32.76
9 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 39.36 9 Maes Briek TZT/11049/07 33.05
% DEKEYSER
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023
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Programmanr. 14

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

11/03/2023 - 20:10 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 31.87 BECUEBRIGITTE BEL SYDNEY (AUS) 22/01/1988
Provinciale Records 50m 17 - 18 32.98 VAN HOORNE GRIET BEL NIJLEN 30/11/2003
Provinciale Records 50m 15 - 16 32.55 BORGONIE LISA BEL DIKSMUIDE 24/11/2019
Provinciale Records 50m 13 - 14 33.90 BORGONIE LISA BEL MONS 29/12/2017
Provinciale Records 50m 11 - 12 36.33 DE RAEVE LUANA BEL WACHTEBEKE 21/11/2010
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
0 0 Vandecasteele llany RZV/21149/11 NT
1 1 Demarest Hailey ZB/21082/12 NT
2 Christiaens Jutta KZK/21089/08 NT 2 Casteleyn Nel ZB/21086/11 NT
3 Den Baes Elise BZK/21327/10 NT 3 Vanmeenen Estee VZ\V/[21058/12 NT
4 Lefevere-Haerynck Juliana RzV/21146/11 NT 4 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 NT
5 Decruynaere Fran BZK/21329/12 NT 5 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT
6 Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT 6 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 NT
7 7 Lambert Laure ZTZ/21069/12 NT
8 8 Huyben Isolde TZT/21123/12 NT
9 9 Lefevre Amélie ZTZ/21071/12 NT
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
0 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 NT 0 Dorchain Maria ROSC/21298/09 55.85
1 Decoutere Imani KZK/21111/10 NT 1 Vanhee Leah TZT/21109/11 52.84
2 Depuydt Hasse RZV/21140/09 NT 2 De Bruyne Silke GOLD/21128/11 51.94
3 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 NT 3 Wenes Joelia GOLD/21141/12 49.61
4 Samyn Lut BZK/21326/12 NT 4 Vermander Chéyenne VZV/21044/10 49.54
5 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 NT 5 Thieren Frauke VZ\V/[21048/09 49.57
6 Maertens Marieke RZV/21156/12 NT 6 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 49.84
7 Christiaens Annabel KZK/21066/06 NT 7 Packet Sarah GOLD/21138/11 52.34
8 Velghe Laura 1KZ/21118/12 NT 8 Vanden Eeckhoute Lily ROSC/21312/11 55.30
9 Goemaere Alizée ZB/21088/09 NT 9 Verhaeghe Lotte IKZ/21122/11 57.21
Serie 5van 9 Serie 6 van 9
0 Delporte Elle ZB/21080/12 49.21 0 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 45.15
1 De Laere Gisele BZK/21255/10 48.79 1 Mestdagh Laure BZK/21286/11 44.93
2 Meersseman Tiany VZV/[21051/07 48.38 2 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 44.28
3 Mahieu Elise \VZV/21047/08 47.29 3 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 44.02
4 Vandendriessche Margaux RZV/21127/09 46.34 4 Bottecchia Asani ZB/21072/08 43.34
5 Jansseune Julie \VZV/21038/07 46.63 5 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 43.94
6 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 47.64 6 Coussement Manon 1KZ/21108/10 44.05
7 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 48.77 7 Dufoort Alexia 1KZ/21114/10 44.44
8 Casteleyn Yana ZB/21081/12 49.11 8 Salomez Imaani ZB/21069/09 45.07
9 Vervaeke Giulia ISWIM/21084/11 49.45 9 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 45.83
Serie 7van 9 Serie 8 van 9
0 Declercq Margarita IKZ/21081/09 42.76 0 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 40.77
1 Thyvelen Lise ZB/21050/08 42.55 1 Verfaillie Amy 1KZ/21078/09 40.51
2 Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 42.35 2 Versluys Dawn ROSC/21321/05 39.76
3 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 42.08 3 Planckaert Birthe ROSC/21117/07 39.14
4 Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 41.21 4 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 38.64
5 Bitu Marie BZK/21277/08 41.34 5 Naert Zoé GOLD/21081/08 38.99
6 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 42.31 6 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 39.22
7 Demuynck Amber ZB/21053/06 42.45 7 Vincke Wilma KZK/21101/09 40.46
8 Braeckevelt Auke RZzV/21100/07 42.60 8 Caris Marthe ZTZ/21051/10 40.77
9 Caus Floor KZK/21127/09 43.27 9 Verfaillie Amber 1KZ/21077/09 41.10
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West-Vlaanderen Sprint 2023
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Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

Serie 9van 9

o

O©CoO~NOOUDWNPE

Despeghel Laurann
Vanmeenen Sara
Eeckhout Fleur
Feys Jutta

Van Poucke Hanne
Vanmeenen Laura
Mignauw Laura
Caris Louise
Desmet Fien

Brys Emma

Programmanr. 15

BZK/21144/07
ISWIM/21044/05
ZB/21048/08
BZK/21116/02
BZK/21322/04
ISWIM/21043/05
UZKZ/21029/05
ZTZ/21032/08
TZT/21062/08
ROSC/21320/06

38.13
37.32
36.48
35.50
33.83
34.19
36.23
36.65
37.89
38.59

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

11/03/2023 - 20:24 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 21.36 AERENTS JASPER BEL DIKSMUIDE 24/07/2021
Provinciale Records 50m 17 - 18 22.25 AERENTS JASPER BEL WACHTBEKE 21/11/2010
Provinciale Records 50m 15 - 16 23.48 SCHOTTE EDWARD BEL DIKSMUIDE 24/07/2021
Provinciale Records 50m 13 - 14 24,99 DEVOS ABEL BEL IEPER 24/09/2017
Provinciale Records 50m 11 - 12 27.17 DEVOS ABEL BEL GENT 25/10/2015
Loodsvisje 2023 18: 25.92; 19 +: 25.52
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
0 0 Landuyt Maurice ZTB/11090/10 NT
1 1 Vandorpe Jules 1KZ/11152/11 NT
2 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 NT 2 Neyrinck Loick VZV/11053/11 NT
3 Bogaert Michiel IKZ/11154/10 NT 3 Blomme Stan TZT/11120/12 NT
4 Van de Velde Louis TZT/11124/12 NT 4 Van Craeynest Bas ROSC/11271/12 38.50
5 Clappaert Louis RZV/21027/03 NT 5 Dorchain Luan ROSC/11309/11 47.99
6 Verbrugge Lucas KZK/11056/05 NT 6 Garmyn Leon VZV/11054/11 NT
7 Feys Sammy VZV/11025/00 NT 7 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 NT
8 8 Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 NT
9 9 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT
Serie 3van 12 Serie 4 van 12
0 Berville Brice ISWIM/11112/12 38.02 0 Delporte Nio ZB/11076/09 35.06
1 Lambert Liam ZTZ/11057/10 36.81 1 Vincent Rune ISWIM/11106/12 34.94
2 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 36.26 2 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 34.62
3 Devriese Sky ZB/11083/10 35.31 3 Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 34.44
4 Penez Beau GOLD/11105/10 35.19 4 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 34.09
5 Baert Miel ZTB/11071/11 35.25 5 Vandevyvere Korneel ZB/11077/09 34.16
6 Germonpre Achiel VZV/11056/11 35.99 6 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 34.55
7 Vanneste Daan KZK/11135/12 36.35 7 Claerhout Alois VZ\V/11050/09 34.71
8 Thieren Kasper VZV/11057/11 37.22 8 Baeyens Warre ZTB/11068/11 34.96
9 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 38.30 9 Devos Mathis ROSC/31318/12 35.12
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West-Vlaanderen Sprint 2023
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Programmanr. 15, Heren, 50m vrije slag

Serie 5van 12

o

O©CoO~NOOUDWNPE

Quartier Matisse
Jansseune Vic
Vansieleghem Jayden
Seys Wout
Goemaere Joren
Decroix Sam
Bruyneel Ferre
Devos Rhune
Declerck Lukas

Delie Vico

Serie 7 van 12

o

©oOoO~NOODd WNPEF

Declerck Simon

Caris Emiel

Van Daele Sem
Deblauwe Thomas
Claeys Mauro
Vanderhaeghe Antwan
Baert Warre

Reynaert Tibe

Beunens llian
Vandewaetere Stan

Serie 9van 12

o

OO ~NO O WN -

Provoost Dajo
Salomez Haakon
Vandenweghe Miel
Commeene Jasper
Deblauwe Mathis
Igodt Daan

Desmet Simon
Landuyt Jef
Francgois Tijs

Maes Briek

Serie 11 van 12

O oOo~NOOa~ WNEO

Van Humbeeck Sean
Dufloucq Seppe

Samyn Jonas

Delbecque Tore

Van Den Bossche Guillaume
Pickavet Joachim

Waullaert Odiel

Valcke Lars

Verheye Miel

Vandycke Lucas

Dranken Vandewoude

ROSC/11237/11
VZV/11045/09
BZK/11346/10
ISWIM/11076/10
ZB/11078/08
ISWIM/11096/09
ZTZ/11052/09
ROSC/31319/09
TZT/11099/11
ISWIM/11089/11

TZT/11088/09
ZTZ/11061/09
ISWIM/11109/08
ROSC/11235/09
ROSC/11177/08
ISWIM/11097/09
ZTB/11072/09
TZT/11107/11
KZK/11140/09
VZV/11039/08

ROSC/11243/08
ZB/11033/06
ZB/11091/08
ZB/11038/07
ROSC/11116/07
ZTB/11022/06
TZT/11011/04
UZKZ/11094/08
TZT/11063/08
TZT/11049/07

BZK/11310/05
ISWIM/11066/06
KZK/11019/00
GOLD/11015/00
BZK/11345/06
ZTB/11021/06
ZTB/11029/08
BZK/11218/07
GOLD/11142/06
ROSC/11122/07

33.56
33.03
32.61
32.23
32.02
32.16
32.37
32.83
33.51
33.87

31.20
31.03
30.96
30.85
29.97
30.55
30.88
30.97
31.05
31.27

28.92
28.66
28.48
28.30
28.12
28.14
28.33
28.61
28.67
29.07

26.58
26.43
26.26
25.88
25.77
25.85
26.13
26.42
26.46
26.60

Toerisme Veurne

o

O©CO~NOUDWNPE

o

O©CoO~NOU WNPE

o

OO ~NO O WN -

Serie 6 van 12

De Moor Maxime
Plovie Flynn

Degrijse Hamza
Vandenberghe Simon
Vandamme Lucas
Sabbe Louis
Vanderbeke Louis
Brassaert Arthur
Bonny Andreas
Dehaene Jule

Serie 8 van 12

Housen Korneel
Devriese Jonathan
Cannaert Emiel

Pattyn Lowie

Devos Jochem
Vandekerckhove Jerome
Verbrugge Henri

Kindt Liam

Covemaeker Lucas

Van Weehaege-Meeuws T.

Serie 10 van 12

De Craemer Cas
Verhaeghe Martijn
Provoost Matice
Samyn Jitse
Vanhoutte Warre
Desmet Leendert
Eeckhout Sieben
Depoorter lan
Gruyaert Achile
Francois Wout

Serie 12 van 12

O©oOoO~NOUM WNPEFO

Christiaens Stijn
Heyerick Jens
Druant Andreas
Devoldere Henri
Weyts Milan
Vansieleghem Killian
Kindt Levi

Lammens Seppe
Thyvelen Wout
Waerniers Bere

L&y

GOLD/11094/09
ZB/11051/10
ZB/11084/07
ISWIM/11070/09
ZB/11066/07
ZTB/11045/10
ROSC/11273/11
VZV/11037/06
VZ\V/11043/09
ISWIM/11069/09

TZT/11091/09
BZK/11226/08
ISWIM/11058/07
ZTB/11070/10
ISWIM/11052/07
TZT/11115/10
KZK/11076/08
TZT/11075/10
ISWIM/11051/07
ISWIM/11081/09

ZB/11092/08
IKZ/11043/07
ROSC/11125/08
ZTB/11037/08
ROSC/11087/07
TZT/31033/06
ZB/11049/06
GOLD/11100/07
IKZ/11065/07
TZT/11047/07

TZT/11060/06
KZK/10713/03
ZB/11089/06
UZKZ/11131/04
BZK/11312/04
BZK/11347/05
TZT/11048/07
UZKZ/11026/07
ZB/11025/06
TZT/11117/08
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31.81
31.75
31.69
31.57
31.38
31.47
31.68
31.74
31.80
31.85

29.87
29.78
29.70
29.55
29.31
29.33
29.59
29.73
29.87
29.96

28.01
27.74
27.55
27.16
26.62
26.95
27.37
27.73
27.87
28.08

25.42
25.24
25.02
24.56
24.34
24.42
24.81
25.12
25.36
25.49

Splash Meet Manager, 11.75980
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West-Vlaanderen Sprint 2023

Brugge, 11/3/2023
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Programmanr. 16

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

11/03/2023 - 20:39 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 26.03 VANDENBUSSCHE INDRA BEL DIKSMUIDE 25/07/2021
Provinciale Records 50m 17 - 18 25.68 VANDENBUSSCHE INDRA BEL KAZAN (RUS) 6/07/2019
Provinciale Records 50m 15 - 16 25.60 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 10/11/2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 26.54 VAN BRABANDT ZITA BEL GENT 11/11/2017
Provinciale Records 50m 11 - 12 28.47 D'HAESELEER FRAN BEL Diksmuide 16/10/2022
Loodsvisje 2023 17: 29.34; 18 +: 28.89
Serie 1 van 15 Serie 2 van 15
0 0
1 1 Van Iseghem Phéline BzK/21323/12 NT
2 2 Maene Imke ROSC/21339/12 NT
3 Maertens Marieke RZV/21156/12 NT 3 Thienpondt Nina ZTB/21093/12 NT
4 Lambert Laure ZTZ/21069/12 NT 4 Vinck Lore BZK/21119/02 NT
5 Decruynaere Fran BZK/21329/12 NT 5 Vanmeenen Estee VZV/21058/12 NT
6 6 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT
7 7 Lefevre Amélie ZTZ/21071/12 NT
8 8 Huyben Isolde TZT/21123/12 NT
9 9
Serie 3van 15 Serie 4 van 15
0 Casteleyn Nel ZB/21086/11 NT 0 Dekeyser Hasse ROSC/21268/11 41.92
1 Degryse Floor RZV/21139/09 NT 1 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 41.13
2 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 NT 2 Aneev Zayana 1KZ/21136/11 40.74
3 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 44.96 3 Casteleyn Yana ZB/21081/12 40.13
4 Vanhee Leah TZT/21109/11 43.50 4 Demarest Hailey ZB/21082/12 39.64
5 Verhaeghe Lotte IKZ/21122/11 43.79 5 Dorchain Maria ROSC/21298/09 40.08
6 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 45.07 6 Thomas Julie BZK/21325/11 40.61
7 Lefevere-Haerynck Juliana RzV/21146/11 NT 7 Delporte Elle ZB/21080/12 40.84
8 Samyn Lut BZK/21326/12 NT 8 Packet Sarah GOLD/21138/11 41.16
9 Meganck Babette RZV/21150/12 NT 9 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 41.94
Serie 5van 15 Serie 6 van 15
0 Thieren Frauke VZV/[21048/09 39.24 0 Mahieu Elise VZV/[21047/08 36.83
1 Vermander Chéyenne VZV/21044/10 38.74 1 Depaepe Elize ROSC/21236/11 36.65
2 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 38.19 2 De Laere Gisele BZK/21255/10 35.98
3 Salomez Imaani ZB/21069/09 37.29 3 Decroix Britt ISWIM/21095/11 35.76
4 Demuynck Margot ZB/21073/09 36.91 4 Van Cauwenberge Juul ROSC/21231/09 35.60
5 Vervaeke Giulia ISWIM/21084/11 37.06 5 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 35.61
6 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 37.65 6 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 35.79
7 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 38.35 7 Braeckevelt Auke RzV/21100/07 36.00
8 Wenes Joelia GOLD/21141/12 39.10 8 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 36.71
9 Corteborst Maithe IKZ/21119/11 39.61 9 Coussement Manon 1KZ/21108/10 36.88
Serie 7 van 15 Serie 8 van 15
0 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 35.47 0 Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 34.29
1 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 35.08 1 Bottecchia Asani ZB/21072/08 34.20
2 Martens lona BZK/21311/09 34.97 2 Declercq Ona RZV/21114/08 33.89
3 Coopman Isolde TZT/21104/11 34.83 3 Darras Nina TZT/21097/11 33.63
4 Meersseman Tiany VZV/21051/07 34.73 4 Van Cauwenberge Catho ROSC/21278/10 33.54
5 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 34.78 5 Thyvelen Lise ZB/21050/08 33.56
6 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 34.84 6 Demuynck Amber ZB/21053/06 33.85
7 Gantois Janne BZK/21324/11 35.04 7 Packet Laura GOLD/21092/08 33.90
8 Depondt-Velter Nette ROSC/21239/09 35.12 8 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 34.24
9 Meulemeester Nore TZT/21101/11 35.50 9 Quartier Philine ISWIM/21094/09 34.33

Splash Meet Manager, 11.75980
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West-Vlaanderen Sprint 2023
Brugge, 11/3/2023
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Programmanr. 16, Dames, 50m vrije slag

Serie 9 van 15

Serie 10 van 15

0 Goemaere Alizée ZB/21088/09 33.52 0 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 32.72
1 Den Baes Elise BZK/21327/10 33.43 1 Notredame Ine ZB/21064/09 32.54
2 Mestdagh Laure BZK/21286/11 33.27 2 Rigole Sara UZKZ/21035/06 32.23
3 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 33.19 3 Andries Febe 1KZ/21148/09 31.99
4 Jansseune Julie VZV/[21038/07 33.02 4 Planckaert Birthe ROSC/21117/07 31.88
5 Linskens Elloise TZT/21098/11 33.06 5 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 31.95
6 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 33.25 6 Caus Floor KZK/21127/09 32.06
7 Bitu Marie BZK/21277/08 33.41 7 Rigole Luna UZKZ/21034/03 32.42
8 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 33.49 8 Meurisse Kyana GOLD/21114/10 32.63
9 Mus Amalia BZK/21083/06 33.54 9 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 32.86
Serie 11 van 15 Serie 12 van 15
0 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 31.73 0 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 31.09
1 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 31.52 1 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 31.03
2 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 31.30 2 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 30.91
3 Starink Rilou BZK/21143/06 31.22 3 Sandra Eva KZK/21108/09 30.88
4 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 31.17 4 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 30.72
5 Raepsaet Stien ZB/21052/07 31.21 5 Lammens Mary TZT/21095/11 30.81
6 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 31.27 6 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 30.90
7 Maes Kaat TZT/21064/09 31.50 7 Brys Emma ROSC/21320/06 30.92
8 Declercq Margarita 1KZ/21081/09 31.61 8 Overbergh Lisa VZV/21027/05 31.06
9 Verhaeghe Lara VZV/[21032/07 31.77 9 Degels Merel ISWIM/21068/09 31.10
Serie 13 van 15 Serie 14 van 15
0 Jungbluth Elise ROSC/21328/09 30.66 0 Parmentier Lore ISWIM/21107/06 29.73
1 Vincke Wilma KZK/21101/09 30.28 1 Desmet Lieze TZT/21077/10 29.20
2 Migom Lobke ZB/21075/08 30.18 2 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 28.95
3 Naert Zoé GOLD/21081/08 30.11 3 Versluys Dawn ROSC/21321/05 28.89
4 Caris Louise ZTZ/21032/08 29.84 4 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 28.81
5 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06 29.91 5 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 28.86
6 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 30.15 6 Koolen Aurianne TZT/21085/07 28.93
7 Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 30.28 7 Christiaens Jutta KZK/21089/08 28.99
8 Desmet Fien TZT/21062/08 30.43 8 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 29.62
9 Cailliau Pauline ZB/21047/05 30.71 9 Verfaillie Amy 1KZ/21078/09 29.76
Serie 15 van 15
0 Van Poucke Hanne BZK/21322/04 28.76 \ L A
1 Lammens Louise TZT/21069/08 28.49 - U A
2 Moerman Helena GOLD/21101/00 28.11 Iwismnllhn\«' e
3 Fiers Ena ZTB/21078/07 27.90
4 Feys Jutta BZK/21116/02 27.36
5 Despeghel Laurann BZK/21144/07 27.76
6 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 28.08 .
7 Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 28.43 = PEPSICO
8 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 28.64 Veurne
9 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 28.78 @ B @l

EINDE WEDSTRIJD

Bedankt voor jullie aanwezigheid en veilig thuis !

Splash Meet Manager, 11.75980
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http://www.interieurcenterdekeyser.be/
https://www.veurne.be
http://www.pinsonbiscuits.be/index.php/nl/
https://www.vzv.be
http://www.vandewoudedranken.be/nl
https://www.veurne.be/nl/visit-veurne
https://www.lago.be/brugge
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